
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАННИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги 

«Подготовка и утверждение документации по планировке территории" 
 
Во исполнение статьи 13 Федерального закона от 27 июля 2010 г.  № 

210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг» и в соответствии с постановлением главы 
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области            от 
06 сентября 2011 г. № 47-а «О порядке разработки и утверждения 
административных регламентов предоставления муниципальных услуг» 
администрация Новоаннинского муниципального района Волгоградской 
области п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по 
предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и утверждение 
документации по планировке территории».  

2. Признать утратившими силу постановления администрации 
Новоаннинского муниципального района Волгоградской области: 

от 07 апреля 2022 г. №599-а «Об утверждении административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие 
решения о подготовке документации по планировке территории»; 

от 07 ноября 2022 г. №1436-а «О внесении изменения в 
постановление администрации Новоаннинского муниципального района 
Волгоградской области от 07 апреля 2022 г. №599-а «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
"Принятие решения о подготовке документации по планировке 
территории»»; 
​ от 15 ноября 2023 г. №1466-а «О внесении изменения в 
постановление администрации Новоаннинского муниципального района 
Волгоградской области от 07 апреля 2022 г. №599-а «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Принятие решения о подготовке документации по планировке 
территории»»; 
​ от 28 марта 2024 г. №475-а «О внесении изменений в постановление 
администрации Новоаннинского муниципального района Волгоградской 
области от 07 апреля 2022 г. №599-а «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги "Принятие решения о 
подготовке документации по планировке территории»; 
​ от 07 апреля 2022 г. №601-а «Об утверждении административного 
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение 
документации по планировке территории»; 
​ от 27 июля 2022 г. №1072-а «О внесении изменений в 
постановление администрации Новоаннинского муниципального района 



Волгоградской области от 07 апреля 2022 г. №601-а «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
"Утверждение документации по планировке территории»; 
​ от 02 мая 2023 г. №593-а «О внесении изменений в постановление 
администрации Новоаннинского муниципального района Волгоградской 
области от 07 апреля 2022 г. №601-а «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги "Утверждение 
документации по планировке территории»; 
​ от 28 марта 2024 г. №476-а от 28 марта 2024 г. «О внесении 
изменений в постановление администрации Новоаннинского 
муниципального района Волгоградской области от 07 апреля 2022 г. 
№601-а «Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги "Утверждение документации по планировке 
территории». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

 
 
 

Глава Новоаннинского 
муниципального района                                                             Н. С. Моисеев 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Начальник отдела  
архитектуры и градостроительства   
администрации Новоаннинского   
муниципального района 
 

Е. В. Калинина 
«____» _______________ 2024 г.   

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

